[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 005/99/CM

Senhora Presidente:

                                                         Nobres Pares:

                                                         REQUEIRO, na forma regimental, dispensados todos os interstícios regimentais, sejam dispensados de leitura, o Expediente do Senhor Prefeito, de Diversos, dos Senhores Vereadores e as Indicações.

Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                                                     Louveira, 08 de abril de 1.999.

DR. TOLENTINO DOS SANTOS

Vereador